

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TJ Kettinge ApS

Kettingevej 50, 4892 Kettinge

CVR-nr. 35 04 49 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.



Troels Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TJ Kettinge ApS Kettingevej 50 4892 Kettinge
	CVR-nr.: 35 04 49 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Jørgensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i driftsselskaber og anden investeringsvirksomhed efter ledelsens nærmere beslutning.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.369 t.kr. mod 2.832 t.kr. sidste år. Faldet kan primært henføres til overdragelse af aktiemajoriteten i Troels Jørgensen A/S.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-14.385	-74.577
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-7.603.168	2.820.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	98.132
Andre finansielle indtægter	315.131	1.167
Øvrige finansielle omkostninger	0	-628
Resultat før skat	-7.302.422	2.844.094
1 Skat af årets resultat	-66.154	-12.339
Årets resultat	-7.368.576	2.831.755
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	0	2.831.755
Disponeret fra overført resultat	-7.471.976	0
Disponeret i alt	-7.368.576	2.831.755

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.680.165	19.050.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	725.000	0
Andre tilgodehavender	9.158.740	530.395
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.563.905</u>	<u>19.580.395</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.563.905</u>	<u>19.580.395</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.850.000	1.566.100
Andre tilgodehavender	100.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.950.000</u>	<u>1.566.100</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.038.702	300.000
Værdipapirer i alt	<u>1.038.702</u>	<u>300.000</u>
Likvide beholdninger	1.622.494	2.055.661
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.611.196</u>	<u>3.921.761</u>
Aktiver i alt	<u>16.175.101</u>	<u>23.502.156</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overkurs ved emission	0	16.120.000
4	Overført resultat	15.850.616	7.202.592
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	Egenkapital i alt	<u>16.034.016</u>	<u>23.402.592</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Selskabsskat	66.154	8.300
	Anden gæld	62.431	78.764
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.085</u>	<u>99.564</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>141.085</u>	<u>99.564</u>
	Passiver i alt	<u>16.175.101</u>	<u>23.502.156</u>

5 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.154	8.300
Regulering af tidligere års skat	0	4.039
	66.154	12.339
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar	16.120.000	16.120.000
Overført til overført resultat	-16.120.000	0
	0	16.120.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	7.202.592	4.470.637
Overført fra overkurs ved emission	16.120.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-7.471.976	2.831.755
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-99.800
	15.850.616	7.202.592

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning frem til 1. april 2016 og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskab Troels Jørgensen A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. april 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
